
P R E F E I T U RA M UNI C I PA L D E .L U I S A LV E S

PORTARIA N° 043/2004

AFASTA SERVIDOR DE SUAS FUNÇÕES A PEDIDO

Erico Gielow Neto, Prefeito Municipal de Luís Alves, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições Legais em conformidade com a Lei orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1°· Afasta o Servidor VICENTI DA COSTA a Pedido, de suas funções de Diretor
de Departamento dessa Prefeitura , junto ao setor de Saúde , tendo em vista seu
requerimento datado de 29/06/2004.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Prefeitura Municipal de Luís Alves, e

Esta Portaria foi devidamente registrada e publicada nesta Secretaria em data supra.

PUBLICADO
no mural de Publicação Oficial e
e registro no livro de 'P.Ub.Ii:;Ãr
&2 I 06 I ,~

Rua 18 de julho, 1204 - Fone: (47) 377-1271/ Fax: (47) 377-1273 - CEP 89115-000


